MARCELO PERONI Superintendente da Fundação Casa da

Cultura e Esportes, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que, de acordo com o Edital nº 03 de 23 de fevereiro

de 2022, Concurso nº 03/2022, as audições para a Seleção de

Bolsistas para compor o Corpo Artístico de Música ocorrerão nas

seguintes datas:

25/04/2022 DAS 08H00 ÀS 9H50 – PERCUSSÃO - Sala dos

Relógios

25/04/2022 DAS 10H00 ÀS 12H00 – TROMPETE - Sala dos

Relógios

25/04/2022 DAS 13H30 ÀS 17H30 – CLARINETE - Sala dos

Relógios

26/04/2022 DAS 08H00 ÀS 9H50 – FLAUTA - Sala B1

26/04/2022 DAS 10H00 ÀS 12H00 – VIOLONCELO - Sala B1

26/04/2022 DAS 13H30 ÀS 17H30 – VIOLINO - Sala B1

27/04/2022 DAS 08H00 ÀS 9H50 - REGENTE ASSISTENTE -

Sala dos Relógios

27/04/2022 DAS 10H00 ÀS 12H00 - MUSICOTECARIO -

ASSISTENTE Sala dos Relógios

27/04/2022 DAS 13H30 ÀS 14H00 – TROMPA - Sala dos

Relógios

27/04/2022 DAS 14H00 ÀS 17H30 – VIOLA - Sala dos Relógios

O ENDEREÇOS DOS LOCAIS ONDE SERÃO REALIZADAS

AS AUDIÇÕES SÃO:

Complexo Fepasa
Av. União dos Ferroviários, 1760 - Pte. de Campinas, Jundiaí -
SP, 13201-160
Todos os inscritos serão contatados para confirmação horário

para audição, conforme modalidade.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente.

MARCELO PERONI

Superintendente

Publicado na imprensa oficial do município e registrado na

fundação casa da cultura e esportes, aos quatorze dias do mês

de abril, do ano de dois mil e vinte e dois.